



Skrivelse

Gymverksamheten i Åkeshov sim- och idrottshall

Nyligen besökte idrottsnämnden den nyrenoverade och utbyggda simhallen i Sundbyberg. Det var ett intressant besök som gav många idéer och tankar som kan vara bra att ha med sig inför de simhallsrenoveringar som Stockholms stad står inför de närmaste åren.

Bland annat noterade att socialdemokratiskt styrda Sundbyberg kommun beslutat att lägga ut gymverksamheten i anläggningen på entreprenad och att det hade fungerat väl.

De hade lyckats hitta lösningar som innebar att kommunen och den privata aktören kan samsas på gemensamhetsytor som omklädningsrum och duschar, något som tidigare anförts som ett hinder för gymupphandlingar i Stockholms stad. Den kommersiella aktören upphandlades och kontrakterades under byggtiden vilket gjorde att de själva hade möjlighet att utforma lokalerna och verksamheten enligt de önskemål som de själva hade. Detta är betydligt enklare och mer attraktivt än att ta över befintliga lokaler med befintlig utrustning.

Mot bakgrund av detta samt att Stockholms stad sedan ett tag tillbaka har vikande intäkter från gym- och gruppträningsverksamheterna till följd av att konkurrensen från kommersiella gym ökat så anser vi att Stockholms stad bör följa Sundbyberg kommuns exempel. Nyligen togs första spadtaget för Åkeshov sim- och idrottshall och inom några år kommer såväl Forsgrénka badet som simhallarna i Vällingby och Västertorp att behöva renoveras. Detta ger staden ett gyllene tillfälle att lägga ut gymverksamheterna på entreprenad och samtidigt låta dessa aktörer vara med och utforma anläggningarna enligt sina egna önskemål. Förutom att det finns möjligheter att utveckla befintliga verksamheter så anser vi att kommunen inte ska konkurrera på kommersiellt fungerande marknader, vilket vi anser att gym- och gruppträningsmarknaden faktiskt är.

Mot bakgrund av detta önskar vi svar på följande frågor:

1. Finns det några planer på att upphandla gymverksamheterna i Åkeshov sim- och idrottshall inför det att anläggningen tas åter i drift?
2. Finns det några planer på att upphandla gymverksamheterna i någon av de andra sim- och idrottshallarna som inför omfattande renoveringar de närmaste åren?

Sophia Granswed m.fl. (M)

Daniele Fava m.fl. (FP)

Mikael Valier (KD)

Mathias Mellgren (C)